
ZARZĄDZENIE  Nr 26 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 21 maja 2013 r.  
 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
 
Na podstawie art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity 
Dz. U z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) i pkt II ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 3 
Szefa Służby Cywilnej z dnia 30 maja  2012 r. w sprawie standardów zarządzania zasobami 
ludzkimi w służbie cywilnej oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 29 maja 2013 r. wprowadza się do stosowania Wewnętrzną Procedurę 
Antymobbingową w Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów delegatur, dyrektorów wydziałów oraz inne osoby pełniące 
funkcje kierownicze do zapoznania podległych pracowników z Procedurą, o której mowa 
w § 1.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Mariuszowi Dobijańskiemu Mazowieckiemu   
Wicekuratorowi Oświaty oraz Dyrektorowi Wydziału Finansów i Kadr, według 
właściwości.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

    Karol Semik 
    /-/ 

Mazowiecki Kurator Oświaty 


